государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова
с. Старопохвистнево муниципального района
Похвистневский Самарской области

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 15 июня 2018 года № 67-У

О дополнительном открытии вакантных мест в 1-й класс

На основании представления руководителя СВУ МОиН СО А.Н. Каврына от 13.06.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. В связи с многочисленными обращениями родителей будущих первоклассников дополнительно открыть для приема в 1-й класс 15 вакантных мест.

Директор школы:						                     С.Н. Поручикова